
Nereikšmingos (de minimis ) pagalbos teikimo 

asmenims, perkantiems turtą pirminei žemės 

ūkio produktų gamybai vykdyti, taisyklių       

3 priedas

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijai 

                  (data)

dalies 

garantinės 

įmokos 

kompensacijos 

suma 

dalies palūkanų 

kompensacijos 

suma

dalies vertinimo 

išlaidų 

kompensacijos 

suma

1 2 3 4 5 6 7

Direktorius
(Parašas)                        (Vardas ir pavardė)

A. V.

Vyr. buhalteris
(Parašas)                        (Vardas ir pavardė)

Pagalbos suma Eur

Eil. 

Nr.

Pagalbos gavėjo 

vardas ir pavardė / 

pavadinimas

Pagalbos 

gavėjas (fizinis 

asmuo) ne 

vyresnis kaip 40 

metų (pažymėti 

taip arba ne) 

iš viso

iš jų 

(dokumento sudarymo vieta)

(Pažymos apie lėšų poreikį nereikšmingai (de minimis ) pagalbai išmokėti asmenims, perkantiems 

turtą pirminei gamybai vykdyti forma)

PAŽYMA

 APIE LĖŠŲ POREIKĮ NEREIKŠMINGAI (DE MINIMIS ) PAGALBAI IŠMOKĖTI ASMENIMS, 

PERKANTIEMS TURTĄ PIRMINEI GAMYBAI VYKDYTI 

__________________ Nr. _______________

__________________________

(pažymą teikiančio ūkio subjekto pavadinimas)


	161393352280079.xlsx

